
Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

1 Alice Domenová 25.02.2025 Lyžařský výcvikový zájezd 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 192000 12000 12000 12000

Úhrada pobytu instruktora, vleky instruktoři, ceny za 

soutěže, pojištění.

2 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025

Náklady na letní soustředění Basketbalové Akademie 

Radotín 120

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 290000 70000 70000

Trenéři a externisté, pronájem hal a tělocvičen, ubytování, 

strava a doprava.

3 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025 Náklady spojené s propagací A-týmu BK Wolves Radotín 31

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 330000 80000 80000

Marketing a propagace, pořadatelství domácích utkání, 

ostatní náklady.

4 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025 Náklady spojené se sezónou kadetů U17 23

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 190000 70000 70000

Tréninkové vybavení, pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné, ubytování, strava.

5 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025 Náklady spojené se sezónou mladších minižáků U12 25

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 170000 50000 50000 10000

Tréninkové vybavení, pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné, ubytování, strava.

6 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025 Náklady spojené se sezónou mladších žáků U14 22

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 170000 50000 50000 10000

Tréninkové vybavení, pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné, ubytování, strava.

7 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025 Náklady spojené se sezónou nejmladších minižáků U11 26

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 170000 50000 50000 10000

Tréninkové vybavení, pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné, ubytování, strava.

8 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025 Náklady spojené se sezónou starších minižáků U13 23

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 170000 50000 50000 10000

Tréninkové vybavení, pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí + 

startovné, ubytování, strava.

9 Basketbalová Akademie z.s. 28.02.2025 Náklady spojené se sezónou starších žáků U15 23

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 180000 60000 60000

Tréninkové vybavení, pronájem hal a tělocvičen rozhodčí + 

startovné, ubytování, strava.

10 Buldoci Radotín z.s. 28.02.2025 Ceny na výroční schůzi 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 5000 3000 2000 2000 Nákup pohárů, medajlí a diplomů

11 Buldoci Radotín z.s. 28.02.2025 Den Buldoka 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 10000 10000 10000 Pronájem haly a nákup cen pro příchozí

12 Buldoci Radotín z.s. 28.02.2025 Pořádání turnaje mládež 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 50000 20000 15000 10000 Pronájem hal

13 Buldoci Radotín z.s. 28.02.2025 Pořádání tým můžů 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 20000 15000 10000 Pronájem haly

Stránka 1 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

14 Buldoci Radotín z.s. 28.02.2025 Vánoční pohár 2025 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 15000 10000 10000 Pronájem haly Radotín, nebo jiné haly v regionu

15 Dana Karásková 27.02.2025 Home Food festival 2025 500

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 53800 53800 53800 25000

18500 je částka na zajištění akce, přípravu a organizaci, 

kterou vkládá pořadate, svou prací i prací

16 Divadelní spolek Gaudium 28.02.2025 Divadelní hra a účelová vystoupení 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 20000 10000 10000

materiál na rekvizity

materiál na kostýmy

náhlavový mikrofon

masky

17 Farní sbor ČCE Radotín 24.02.2025 Folk + Country Kalich 100

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 32000 32000 25000 20000 Veškeré výše uvedené nákladové položky

18 Farní sbor ČCE Radotín 24.02.2025

Zájezdy pro radotínskou veřejnost – památky české 

reformace 80

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 68000 52000 36000 20000

Pronájem autobusu, DPP řidič, DPP odborný průvodce, 

organizační náklady.

19 Hana Trachtová 07.02.2025 Dětské koňské závody 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 125000 80000 45000 20000

Pronájem jízdárny, vybavení pro závody, odměny pro 

účastníky a vítěze, občerstvení pro účastníky

20 Ing. Adam Kostka 28.02.2025 Adam Kostka- běžecký závod 250

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 115000 60000 30000 30000

Žádáme o dotaci spojenou s provozem závodu, jako je 

časomíra, pronájem přenosných WC, medaile a výro

21 Ing. Petr Tiefenböck 18.02.2025 1. ročník hudebního festivalu Gerontfest 200

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 65000 35000 30000

pronájem zvukové a světelné techniky, nájem a oplocení 

areálu a pásky na ruku, cestovné skupin

22 Ivan Hrbek 27.02.2025 Výstava Kruhu radotínských výtvarníků. 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 29600 24000 24000 20000

Částku požadujeme na úhradu nájmu sálu na týden a 

propagaci

23 Judo club Kidsport z.s. 03.02.2025 Organizace kroužků juda v základních školách 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 175200 45000 0 20000

Požadovanou částku bychom rádi využili na nákup tatami a 

judo buddy nebo na pokrytí částky na pronáj

24

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 27.02.2025 Obnovení vybavení skautské klubovny 142

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 100000 50000 50000 50000

Rádi bychom Vás požádali o poskytnutí dotace ve výši 50 000 

Kč, která bude sloužit k pokrytí části n

25

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 27.02.2025

Oslava 80. výročí založení skautského střediska 5. květen 

Radotín 300

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 55000 40000 40000 40000

Rádi bychom Vás požádali o částku 55 000 Kč na zajištění 

akce, kterou chystáme nejenom pro členy naš

26

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 27.02.2025

Zajištění dopravy a ubytování na vánoční celostřediskové 

víkendové výpravě 85

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 70000 20000 20000 10000

Rádi bychom požádali o finanční podporu ve výši 20 000 Kč, 

která by byla využita na pokrytí nákladů 

Stránka 2 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

27 Klára Beránková 28.02.2025 Mistrovství Evropy v jachtingu a soustředění Garda 1

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 46500 26500 0 10000 příspěvek na trenéra a člun, startovné

28 Klára Beránková 28.02.2025 Soustředění a Evropský pohár v jachtingu Koper 1

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 25500 13500 0 10000 příspěvek na trenéra a člun, startovné

29 Klára Beránková 28.02.2025 Soustředění a Evropský pohár v jachtingu Lipno 1

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 12700 10000 0 příspěvek na trenéra a člun, startovné

30 Klub aktivních a nestárnoucích, z.s. 20.02.2025 Celoroční akce pro seniory 1000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 65000 65000 40000 35000 Částku požadujeme na úhradu následujících nákladů

31 Lenka Tydlitátová 28.02.2025

Aerobic & Dance League - celorepubliková soutěže skupin v 

oblasti aerobiku, tance a fitness 2400

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 117000 40000 10000 15000 pronájem sportovní haly, ozvučení soutěže

32 LTC Radotín z.s. 28.02.2025 Letní tenisové soustředění pro děti 15

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 10000 10000 10000 10000

Ubytování trenérů a organizační zajištění sportovního 

soustředění včetně pronájmu kurtů, částečná úh

33 LTC Radotín z.s. 27.02.2025 Podpora provozního zajištění činnosti oddílu 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 210000 50000 0 40000 Úhradu části nájemného za pronajaté pozemky.

34 MO ČRS Radotín 17.02.2025 10. ročník Memoriálu Jana Burgeta 35

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 15000 15000 10000 Věcné ceny a poháry

35 Myslivecký spolek Radotín 19.02.2025 Péče o volně žijící divokou zvěř a její životní prostředí. 28

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 47000 10000 10000 10000 krmiva ,léčiva

36 OLYMP FLORBAL, z.s. 22.02.2025

Pronájem haly a tělocvičny pro tréninky a zápasy dětí 

florbalového oddílu Radotín 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 50000 40000 0 12000

pronájem sportovní haly Radotín a školní tělocvičny ZŠ 

Radotín

37 OLYMP FLORBAL, z.s. 22.02.2025

Sportovní vybavení pro tréninky dětí florbalového oddílu 

Radotín 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 40000 30000 0 12000 sportovní vybavení na florbal, tréninkové pomůcky

38 Petr NEUMAN 20.02.2025 VÍTÁNÍ  JARA - setkání folk-bluesových zpěváků 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 28000 16000 12000 12000

na položky:1.nájem prostor 3.doprava,stěhování nástrojů 

4.plakáty,diplomy 5.ozvučení,OSA,květiny

39 Petrklíč (k duši klíč), spolek 27.02.2025 Baby bio Rado(s)tín 2025 400

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 15000 10000 10000

Knihy, molitanová stavebnice, výtvarný materiiál, hračky, 

benzín, copy

Stránka 3 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

40 Petrklíč (k duši klíč), spolek 27.02.2025 Letní tábor Petrklíč 2025 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 60000 20000 15000 15000

výtvarný a keramický materiál, sportovní pomůcky, odměny-

knihy, hlavolamy, hry, copy

41 Petrklíč (k duši klíč), spolek 27.02.2025 Spolkový život Petrkíč 2025: Jarmarky 300

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 12000 10000 10000

stolky, židličky, výroba kulis-látky, barvy, dřevo, suroviny na 

výrobu občerstvení/dílna pro děti -z

42 Petrklíč (k duši klíč), spolek 27.02.2025 Spolkový život Petrklíč 2025: Lesní klub Petrklíč 450

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 15000 10000

vybavení venkoní dílny-kladívky, kleště, hřebíky,šrouby, 

dráty, jurta-koberečky, dětský nábytek, cop

43 Petrklíč (k duši klíč), spolek 27.02.2025 Tvořivé dílny Petrklíč 2025 850

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 60000 20000 15000 10000

výtvarný materiál-papíry, lepidla, nůžky, barvy, copy, tvořivý 

materiál-kleště, kladívka, hřebíčky,

44 pictory z.s. 28.02.2025 Soutok v čase  - historická fotodatabáze Radotína a okolí 5000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 130000 50000 1 12000

skenování, redakce, programování

autorská práva (smluvně zajištěná i pro MČ Praha 16)

(další zdroj

45 Proxima Sociale o.p.s. 27.02.2025

Volnočasové aktivity Klubu Radotín Proxima Sociale o.p.s.  - 

2025 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 39000 39000 10000 15000

Sportovní a klubové vybavení, tvořivý a vzdělávací materiál, 

tisk, vstupy na akce

46 Radotínská z.ú. 28.02.2025 Sportfest Radotín 2025 1000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 195000 100000 50000 50000 medaile, odměny, propagace

47 Radotínský sportovní klub, z.s. 21.02.2025 19.ročník Mistrovství ČR veteránů v Klatovech 12

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 8000 8000 0 3000 startovné

48 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025 BIG BEAT FEST PÁRTY 2025 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 47000 25000 20000 10000 Kterékoliv položky v seznamu.

49 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025 Herní vybavení a náklady s družstvem - "juniorů" 18

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 62500 30000 30000 10000 Na kteroukoliv položku v seznamu

50 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025 Herní vybavení a náklady spojené s družstvem kadetek 16

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 42500 15000 15000 10000 Na kteroukoliv z uvedených položek

51 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025

Herní vybavení a náklady spojené s družstvem kadetů 

(chlapců) 18

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 57500 25000 20000 10000 Na pokrytí kterékoliv položky

52 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025 Radotínský sportovní klub - oddíl basketbalu – dívky – 2025 20

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 80000 15000 0 10000

startovné, rozhodčí, školení trenérů, vybavení – rozlišovací 

dresy, míče

Stránka 4 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

53 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025 Radotínský sportovní klub - oddíl basketbalu – chlapci – 2025 70

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 340000 20000 0 10000

startovné, rozhodčí, školení trenérů, vybavení – rozlišovací 

dresy, míče

54 Radotínský sportovní klub, z.s. 25.02.2025 Radotínský sportovní klub - oddíl pétanque Radotín 2025 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 19000 6000 0 4000 ceny, sada koulí

55 Radotínský sportovní klub, z.s. 25.02.2025

Radotínský sportovní klub - oddíl volejbalu - obnova vybavení 

2025 120

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 55000 35000 0 10000

volejbalové míče, dresy, trika, volejbalové sítě, školení 

trenérů, ceny a upomínkové předměty

56 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025

Radotínský sportovní klub - Pronájem sportovní haly a 

tělocvičny 2025 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 860000 220000 0 100000 pronájem sportovní haly a tělocvičny ZŠ v Radotíně

57 Radotínský sportovní klub, z.s. 25.02.2025

Radotínský sportovní klub - Zajištění hracích a tréninkových 

míčů pro mládež trénující plážový volejbal 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 29500 15000 0 10000 míče

58 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025 TURNAJ SLOW - PITCH  SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 18000 10000 9000 10000 Kteroukoliv položku ze seznamu

59 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2025

VII. Letní příměstský basketbalový příměstský tábor ve 

sportovní hale Radotín srpen 2025 55

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 130000 20000 0 8000

Trička s logem oddílu a nápisem Soustředění Radotín 

basketbal 2025, nájem bazénu

60 Radotínský turistický klub z.s. 27.02.2025

Obnova a doplnění stávajícího vybavení klubovny a věcí na 

tábor. Údržba a zabezpečení celoročního provozu klubovny. 158

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 62000 50000 50000 50000

Obnovení a opravu plachet a nákup nových sportovních 

potřeb.

61 Richard Fischer 28.02.2025 12. MEMORIAL VLADÍMIRA ČECHA 15. RADOTÍN TROPHY 70

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 127000 50000 50000 8000 Spoluúčast na nákladech akce

62 Richard Fischer 28.02.2025 Dětský den na minigolfu 2025 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 50000 30000 30000 10000 Personální a technické zajištění akce

63 Richard Fischer 28.02.2025 Radotínská liga 750

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 110000 50000 30000 Finanční spoluúčast na pořádání akce - nájmy sportovišť

64

Římskokstolická farnost u kostela sv. Petra 

a Pavla Praha 16 13.02.2025 Instalace interaktivní televize s tabulí 1000

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 132374 132374 100000 70000

Instalace Activ Panel LX 75 s výškovým  posunem BalanceBox 

650 Heavy

65 SC Olympia Radotín z.s. 05.02.2025 Podpora provozního zajištění SC Olympia Radotín z.s. 700

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 80000 80000 70000 70000

sportovní vybavení, provozní náklady, servisní zabezpečení, 

spotřební materiál apod

Stránka 5 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

66 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2025 Přebor Prahy v přespolním běhu 800

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 95000 20000 15000

na ceny, tiskoviny, odměny pro technickou četu, zajištění 

měření závodu

67 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2025 Radotínský mítink 300

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 35000 15000 10000 10000 cílové kamery, rozhodčích a cen pro vítěze

68 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2025 Účast družstev v krajských přeborech 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 50000 15000 12000 12000 pokrytí účastnického poplatku

69 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2025 Účast družstva mužů a žen z Radotína ve 2. národní lize 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 72000 20000 16000 12000 na úhradu soutěžního poplatku.

70 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2025 Zajištění halových závodů 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 7000 5000 7000 cílovou kameru, pronájem haly, nákup cen pro nejlepší

71

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Praha 

16 Radotín 25.02.2025 Ubytování víkendové sportovní soustředění 2x ročně 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 117000 35000 30000 30000 Ubytování dětí

72 Shikukai Praha z.s. 16.02.2025 Dotace na mezinárodní kurz 30

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 25000 10000 10000 Na částečnou úhradu nákladů na mezinárodního instruktora

73 Shikukai Praha z.s. 16.02.2025 Dotace pro vybavení závodního teamu 20

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 13000 8000 6000 6000 Nákup čepic a mikin pro naše děti.

74 Shikukai Praha z.s. 16.02.2025 Nákup sportovního vybavení 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 4000 4000 4000 4000 Koupě agility tyčí a rychlostního žebříku.

75 Shikukai Praha z.s. 16.02.2025 Poskytnutí dotace na letní soustředění 2025 45

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 20000 10000 10000 10000

Medaile pro soutěže na soustředění, ceny, upomínkové 

předměty a trička, které mají děti z každého le

76 Shikukai Praha z.s. 16.02.2025 Shikukai Cup 2025 70

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 10000 8000 8000

Nákup pohárů, medailý, diplomů a cen či upomínkových 

předmětu na tradiční akci.

77 SRPŠ Gymnázia Oty Pavla 25.02.2025 Columbella - smíšený pěvecký sbor Gymnázia Oty Pavla 30

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 100000 50000 40000 20000

náklady na pronájmy, cestování, ubytování, nahrávání, 

webová prezentace

78

Středisko křesťanské pomoci Horní 

Počernice 12.02.2025 Volnočasové aktivity s dětmi z azylového domu 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 7894000 10000 0

nákup materiálu na volnočasové aktivity s dětmi (výtvarné a 

sportovní potřeby)

Stránka 6 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

79 ŠKOLNÍ KLUB KLÍČ při ZŠ Radotín 25.02.2025 Bavíme se v klubu 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 17000 15000 15000 15000

výlety - vstupné, šachové turnaje - ceny pro vítěze, drobné 

odměny pro všechny účastníky, aquapark -

80 ŠKOLNÍ KLUB KLÍČ při ZŠ Radotín 25.02.2025 Velikonoční a vánoční dílny 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 18000 15000 15000 15000

Výtvarný a pracovní materiál, reklama a propagace akce, 

výzdoba a dekorace ve všech prostorách, kde 

81 TAJV, z. s. 05.02.2025 RadotínCup - O pohár starosty MČ P16 300

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 60000 30000 10000

Sportovní vybavení, věcné odměny dětem, propagace, 

technické zabezpečení akce.

82 TAJV, z. s. 05.02.2025 Radotínská smeč - 2025 100

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 20000 10000

Sportovní vybavení, věcné odměny dětem, propagace 

projektu, pronájem sportoviště.

83 TAJV, z. s. 05.02.2025 TAJV Open v MČ Praha 16 - 2025 300

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 60000 30000 10000

Sportovní vybavení, věcné odměny dětem, propagace, 

technické zabezpečení akce.

84 TarpanClan 26.02.2025 12. Horymírova sváteční jízda, Neumětely - Radotín 16

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 14000 10000 10000 10000

pronájem a přeprava koní, organizační a doprovodné vozidlo, 

doprava druid, doprovodný přepravník na 

85 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Badmintonový turnaj Challenge Cup 2025 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 90000 30000 0 Pronájem haly, míče

86 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Badmintonový turnaj Talent Cup 2025 120

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 90000 30000 0 Pronájem haly, míče

87 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Frank Menschner Cup 2025 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 270000 60000 0 30000 Technické zajištění, rozhodčí, streamy

88 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Gymnastické závody Dejvický duel 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 10000 0

Trofeje, odměny pro účastníky, organizační zajištění, 

stravování

89 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Gymnastické závody Chlapácký dvojboj 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 10000 0 10000

Trofeje, odměny pro účastníky, organizační zajištění, 

stravování

90 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025

Herní prázdninový sportovní tábor mládeže badmintonového 

oddílu TJ Sokol Radotín ve Skutči 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 295000 50000 0 10000 Pronájem haly, stravování, ubytování

91 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025

Ken Galluccio Cup - Evropský pohár mistrů ve fildlakrosu 

2025 500

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 750000 100000 0

Pronájmy sportovišť, zdravotnická služba, pořadatelské 

zajištění

Stránka 7 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

92 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Letní gymnastické soustředění 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 135000 45000 0 20000 Ubytování, stravování, pronájem sportovišť

93 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Letní soustředění dětí a juniorů oddílu lakrosu 125

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 340000 60000 0 30000 Ubytování, stravování, pronájem sportovišť

94 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Memoriál Aleše Hřebeského 2025 450

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 700000 100000 0 60000 Technické zajištění, rozhodčí, tribuny, streaming

95 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2025 Pořízení dresů pro oddíl gymnastiky 50

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 100000 30000 0 Gymnastické dresy

96 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025

Pronájem sportovišť pro tréninky dětí a juniorů oddílu 

badmintonu 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 290000 90000 0 20000 Pronájem haly

97 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025

Pronájem sportovišť pro tréninky dětí a juniorů oddílu 

lakrosu 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 160000 100000 0 Pronájem sportovišť

98 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Pronájem sportovišť pro tréninky dětí a juniorů oddílu lezení 24

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 70000 40000 0 Pronájem haly

99 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Pronájem sportovní haly pro oddíl sportovní gymnastiky 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 60000 35000 0 10000 Pronájem sportovišť

100 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025

Příspěvek na pořízení nahrávacího stroje a sportovního 

materiálu a vybavení badmintonového oddílu TJ Sokol 

Radotín 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 200000 100000 0 40000 Nahrávací stroj, badmintonové míče

101 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025

Příspěvek na pořízení sportovního materiálu a vybavení 

oddílu lezení TJ Sokol Radotín 25

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 40000 20000 0 10000 Lezecké potřeby (lana, sedáky atd.)

102 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 27.02.2025 Výprava juniorů na boxlakrosový turnaj Canada Day 2025 24

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 1000000 100000 0 Letenky, ubytování

103 Unius, z. s. 18.02.2025 Divadelní představení pro děti v srdci Radotína 500

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 180000 50000 0 10000 propagace - plakáty, online propagace

104 Unius, z. s. 18.02.2025

Kulturně-sportovní společenský program ve Vindyšově 

továrně 2000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 290000 50000 0 propagace a materiální zabezpečení akce

Stránka 8 z 9



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2025

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v 

Kč

Požadov.č

ástka

Minimální 

částka 

pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnut

é dotace Účel použití dotace

105 Unius, z. s. 18.02.2025 Příměstský cyklotábor 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 355000 40000 0 10000 materiální zabezpečení - pomůcky, hračky apod.

106 Unius, z. s. 18.02.2025 Zažij knížku 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 80000 30000 0 materiální zabezpečení - spotřební materiál do dílniček

107 Veronika Pikola Brázdilová 28.02.2025

Muzikohrátky s prvky muzikoterapie - kroužek pro rodiče s 

dětmi 50

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30500 15000 10000 10000

Pronájem prostor, propagace, nákup spotřebního materiálu 

a hudebních nástrojů

108 Zdravotní klaun, o.p.s. 17.02.2025 Pravidelné klauniády ve spádové nemocnici FN Motol 2000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 2173528 20000 10000 Ostatní služby: Honoráře Zdravotních klaunů

22944702 4049174 1489000

Stránka 9 z 9


